



FORSVARSAKADEMIET

Undervisningsevaluering Beslutningsreferat

Uddannelse: MMS	Kursus/modul/fag: Grundmodulet Militær ledelse og organisering	
Ansvarlig underviser samt medundervisere: Jakob Barfod, Jens Svensson og Kristian Brobæk (modulansvarlige) Anders Klitmøller Anne Obling Stig Brynel Therese Heltberg		Institut: ILO
Evalueringsperiode: 16. juni 2023 – 12. januar 2024		Dato: 13. marts 2024

Følgende skal fastholdes og evt. udvikles
Modulets overordnede indhold og form fastholdes På baggrund af FAK evalueringsrapport var 100% af de studerende enten tilfredse eller meget tilfredse med modulet, og 100% enige eller helt enige i, at modulets mål for læringsudbytte er nået.
De fem temaer fastholdes Alle temaer har fungeret godt og er blandt de studerende vurderet som relevante. Samtlige studerende finder, at vægtningen og balancen af modulets temaer er god.
Opsætningen på Moodle, små læringsvideoer og læsevejledninger
Modulets belastning, sværhedsgrad og faglige niveau
Ingen planlagt undervisning om aftenen Mange fremhæver dette som meget gavnligt for læringen.
Fordelingen af klasseundervisning og gruppearbejde Generelt fastholdes variationen i tilstedeværelsesundervisningen.
Det trygge læringsrum Samtlige studerende i FAK evaluering indikerer et trygt læringsrum. Vi arbejder løbende for at opnå dette, og vil naturligvis arbejde for at fastholde det.
Støtte og vejledning til eksamensopgaven
Opfordring til og tilbud om etablering af frivillige studiegrupper
Analyser inden for temaet Alle temaansvarlige slutter fortsat temaet af med spørgsmål om, hvad der kan være relevante analyser, undersøgelsesspørgsmål og/eller metoder inden for temaet.
Læsevejledninger Til alle temaer



FORSVARSAKADEMIET

Fordeling af arbejdsbelastning 4+4+4 tilstedeværelsesdage har fungeret rigtig godt og fastholdes.
Progression i temaerne Videnskabsteori og kvalitativ metode er med succes samles i ét tema, og temaet om Command og ledelse integreret med kompleksitet fastholdes.

Hvad vi gør noget ved	Hvordan	Ansvar	Termin
På baggrund af egen og FAK evaluering er det vurderingen, at det vil være forkert at ændre noget.	NIL	NIL	NIL

Hvad vi ikke gør noget ved	Hvorfor
Vi ændrer ikke den samlede belastning og sværhedsgrad.	Samlet set finder 80% af de studerende belastning og sværhedsgrad passende og vi vurderer, at den passer til niveau 7.

Tilbage melding til studerende	Hvordan	Hvornår
Information om resultat af de studerendes evaluering og evt. deraf følgende tiltag.	På Moodle	April 2024

Information til interessenter	Hvad	Hvordan	Hvornår
Information til institutledelse	Denne skabelon og standardevaluering samt supplerende evaluering.	Sendes pr. mail	Marts 2024
Information til studieledelse	Denne skabelon og standardevaluering samt supplerende evaluering.	Sendes pr. mail	Marts 2024